

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY

吉利汽車控股有限公司

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號：175 (港幣櫃台) 及 80175 (人民幣櫃台)

海外監管公佈

上市附屬公司 – ZEEKR INTELLIGENT TECHNOLOGY HOLDING LIMITED 二零二四年第三季度未經審核財務業績公佈

本公佈由吉利汽車控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「極氫」)為本公司之非全資附屬公司，其股份以美國存託股票形式於美國紐約證券交易所上市，已於二零二四年十一月十四日，就極氫之二零二四年第三季度未經審核財務業績(「二零二四年第三季度業績」)向美國證券交易委員會遞交表格6-K。有關詳情，請參閱隨附二零二四年第三季度業績。

本公佈以英文及另以中文譯本刊發。如本公佈中文本的字義或詞義與英文本有所出入，概以英文本為準。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司
公司秘書
張頌仁

香港，二零二四年十一月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生(主席)、李東輝先生(副主席)、桂生悅先生(行政總裁)、魏梅女士、淦家閱先生及毛鑒明先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。

極氪報告二零二四年第三季度未經審核財務業績

中國杭州，二零二四年十一月十四日－全球高端電動出行技術公司ZEEKR Intelligent Technology Holding Limited(「極氪」或「本公司」)(紐交所：ZK)今日宣佈其截至二零二四年九月三十日止第三季度未經審核財務業績。

二零二四年第三季度營運摘要

- 二零二四年第三季度，汽車總交付量為55,003輛，同比增長51%。

交付量	二零二四年 第三季度	二零二四年 第二季度	二零二四年 第一季度	二零二三年 第四季度
	55,003	54,811	33,059	39,657
交付量	二零二三年 第三季度	二零二三年 第二季度	二零二三年 第一季度	二零二二年 第四季度
	36,395	27,399	15,234	32,467

二零二四年第三季度財務摘要

- 二零二四年第三季度的**汽車銷售收益**為人民幣14,401.3百萬元(2,052.2百萬美元)¹較二零二三年第三季度增加42.0%，較二零二四年第二季度增加7.2%。
- 二零二四年第三季度的**汽車利潤率**²為15.7%，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為18.1%及14.2%。
- 二零二四年第三季度的**總收益**為人民幣18,358.0百萬元(2,616.0百萬美元)，較二零二三年第三季度增加30.7%，較二零二四年第二季度減少8.4%。
- 二零二四年第三季度的**毛利**為人民幣2,941.8百萬元(419.2百萬美元)，較二零二三年第三季度增加28.5%，較二零二四年第二季度減少14.7%。
- 二零二四年第三季度的**毛利率**為16.0%，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為16.3%及17.2%。

¹ 人民幣(「人民幣」)兌美元(「美元」)的所有換算乃按人民幣7.0176元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二四年九月三十日之匯率)進行。

² 汽車利潤率指車輛銷售的毛利率，乃僅根據車輛銷售產生的收益及營業成本計算。

- 二零二四年第三季度的**經營虧損**為人民幣1,216.4百萬元(173.3百萬美元)，較二零二三年第三季度減少19.3%，較二零二四年第二季度減少29.3%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第三季度的經調整經營虧損(非公認會計準則)³為人民幣1,169.8百萬元(166.7百萬美元)，較二零二三年第三季度減少20.8%，較二零二四年第二季度增加50.5%。
- 二零二四年第三季度的**淨虧損**為人民幣1,139.1百萬元(162.3百萬美元)，較二零二三年第三季度減少21.7%，較二零二四年第二季度減少37.0%。撇除以股份為基礎的薪酬開支後，二零二四年第三季度的經調整淨虧損(非公認會計準則)為人民幣1,092.6百萬元(155.7百萬美元)，較二零二三年第三季度減少23.4%，較二零二四年第二季度增加26.3%。

主要財務業績

(以人民幣百萬元計，百分比除外)

	二零二四年 第三季度	二零二四年 第二季度	二零二三年 第三季度	百分比變動 ⁱ	
				同比	環比
汽車銷售收益	14,401.3	13,438.2	10,143.7	42.0%	7.2%
汽車利潤率	15.7%	14.2%	18.1%	(2.4)個百分點	1.5個百分點
總收益	18,358.0	20,040.1	14,044.6	30.7%	(8.4)%
毛利	2,941.8	3,449.8	2,289.4	28.5%	(14.7)%
毛利率	16.0%	17.2%	16.3%	(0.3)個百分點	(1.2)個百分點
經營虧損	(1,216.4)	(1,721.0)	(1,507.8)	(19.3)%	(29.3)%
非公認會計準則經營虧損	(1,169.8)	(777.1)	(1,477.6)	(20.8)%	50.5%
淨虧損	(1,139.1)	(1,808.8)	(1,455.7)	(21.7)%	(37.0)%
非公認會計準則淨虧損	(1,092.6)	(864.9)	(1,425.6)	(23.4)%	26.3%

³ 本公司的非公認會計準則財務指標不包括以股份為基礎的薪酬開支。請參閱本公佈末尾所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」。

ⁱ 汽車利潤率及毛利率除外，此兩項並非按百分比變動呈列，而是按絕對變動呈列。

近期發展

交付量更新

於二零二四年十月，本公司交付了25,049輛汽車，較二零二三年十月增加92%。

新車型發佈

於二零二四年十月二十三日，極氪正式發佈家庭全場景大五座極氪MIX，並同步開啟交付。極氪MIX重新定義出行舒適感，完美融合了寬敞的空間、卓越的安全性及靈活的操控性。作為本公司基於浩瀚-M架構打造的首款車型，極氪MIX通過新穎的外觀設計及膠囊造型最大限度地利用車內空間，座艙空間利用率可達93%。主副駕270度旋轉座椅、可移動中控台，增強了座艙多功能性，輕鬆實現「9+N」空間場景模式切換及靈活的座椅預設模式。

首席執行官及首席財務官寄語

「本季度，我們的業績表現保持強勁且具抗禦力，交付量創歷史新高，並成功發佈新車型，」極氪首席執行官安聰慧先生說，「於第三季度，我們創下新的記錄，汽車交付量達55,003輛，同比增長51%，十月再一次達成交付里程碑，月交付量達25,049輛。值得注意的是，極氪7X自發佈起50日內，交付量超20,000輛，在競爭激烈的主流SUV市場中成就斐然。我們不斷擴大產品陣容並加強各車型在相關品類中的地位，為更多用戶提供極氪的極致駕駛體驗，進一步鞏固極氪的行業領先地位。」

極氪首席財務官袁璟先生補充道，「我們嚴格的成本控制措施，加上持續產品架構優化、規模經濟及技術革新，令我們的收益同比增加30.7%。季度汽車銷售收益同比增長42.0%，環比增長7.2%。同時，汽車利潤率保持上升趨勢，二零二四年第三季度增至15.7%，展現出我們在盈利提升方面的持續進展。展望未來，我們將繼續整合資源、加強產品性能及擴大我們的行業影響力，進而推進我們的持續增長。」

二零二四年第三季度財務業績

收益

- 二零二四年第三季度的**總收益**為人民幣18,358.0百萬元(2,616.0百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣14,044.6百萬元增加30.7%，較二零二四年第二季度的人民幣20,040.1百萬元減少8.4%。
- 二零二四年第三季度的**汽車銷售收益**為人民幣14,401.3百萬元(2,052.2百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣10,143.7百萬元增加42.0%，較二零二四年第二季度的人民幣13,438.2百萬元增加7.2%。同比增加乃由於新產品交付量增加，部分由兩個季度之間產品組合差異及定價策略變更導致的平均售價下降所抵銷。環比增加乃主要歸因於二零二四年第三季度推出了新車型極氫7X，以及產品組合變動導致平均售價上升。
- 二零二四年第三季度的**電池及其他部件的銷售收益**為人民幣3,245.3百萬元(462.5百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣3,288.8百萬元減少1.3%，較二零二四年第二季度的人民幣5,299.2百萬元減少38.8%。電池及其他部件的銷售收益較二零二三年第三季度保持相對穩定。環比減少主要由於國內市場的電池包銷量下降所致。
- 二零二四年第三季度的**研發服務及其他服務收益**為人民幣711.4百萬元(101.4百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣612.1百萬元增加16.2%，較二零二四年第二季度的人民幣1,302.6百萬元減少45.4%。同比增加主要由於車輛售後服務的銷售增加。環比減少主要由於向關聯方銷售的研發服務減少。

營業成本及毛利率

- 二零二四年第三季度的**營業成本**為人民幣15,416.2百萬元(2,196.8百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣11,755.2百萬元增加31.1%，較二零二四年第二季度的人民幣16,590.2百萬元減少7.1%。同比增加主要由於車輛交付量增加，而環比減少主要由於電池及其他部件的銷售減少。
- 二零二四年第三季度的**毛利**為人民幣2,941.8百萬元(419.2百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣2,289.4百萬元增加28.5%，較二零二四年第二季度的人民幣3,449.8百萬元減少14.7%。

- 二零二四年第三季度的**毛利率**為16.0%，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為16.3%及17.2%。毛利率較二零二三年第三季度保持相對穩定。環比減少主要歸因於電池及其他部件的利潤率下降。
- 二零二四年第三季度的**汽車利潤率**為15.7%，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為18.1%及14.2%。同比減少主要歸因於兩個季度之間產品組合差異及定價策略變更導致極氫汽車之平均售價下降，部分由汽車零部件及材料成本下降而節省的採購費用所抵銷。環比增加主要由於產品組合變動所致。

經營開支

- 二零二四年第三季度的**研發開支**為人民幣1,966.2百萬元(280.2百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣2,018.1百萬元減少2.6%，較二零二四年第二季度的人民幣2,623.5百萬元減少25.1%。研發開支較二零二三年第三季度保持相對穩定。環比減少主要由於本公司於第二季度因首次公開發售產生的一次性大額以股份為基礎的薪酬開支所致。
- 二零二四年第三季度的**銷售、一般及行政費用**為人民幣2,274.8百萬元(324.1百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,813.9百萬元增加25.4%，較二零二四年第二季度的人民幣2,604.7百萬元減少12.7%。同比增加乃主要由於有關拓展中國及海外線下渠道以及推出新車型的營銷活動的開支增加。環比減少主要由於本公司於第二季度因首次公開發售產生的一次性大額以股份為基礎的薪酬開支所致。

經營虧損

- 二零二四年第三季度的**經營虧損**為人民幣1,216.4百萬元(173.3百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,507.8百萬元減少19.3%，較二零二四年第二季度的人民幣1,721.0百萬元減少29.3%。
- 二零二四年第三季度的**非公認會計準則經營虧損**(不包括經營虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣1,169.8百萬元(166.7百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,477.6百萬元減少20.8%，較二零二四年第二季度的人民幣777.1百萬元增加50.5%。

淨虧損及每股淨虧損

- 二零二四年第三季度的**淨虧損**為人民幣1,139.1百萬元(162.3百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,455.7百萬元減少21.7%，較二零二四年第二季度的人民幣1,808.8百萬元減少37.0%。
- 二零二四年第三季度的**非公認會計準則淨虧損**(不包括淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣1,092.6百萬元(155.7百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,425.6百萬元減少23.4%，較二零二四年第二季度的人民幣864.9百萬元增加26.3%。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於極氬普通股股東的淨虧損**為人民幣1,226.3百萬元(174.7百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,476.1百萬元減少16.9%，較二零二四年第二季度的人民幣2,190.2百萬元減少44.0%。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於極氬普通股股東的非公認會計準則淨虧損**(不包括歸屬於普通股股東的淨虧損中以股份為基礎的薪酬開支)為人民幣1,179.7百萬元(168.1百萬美元)，較二零二三年第三季度的人民幣1,445.9百萬元減少18.4%，較二零二四年第二季度的人民幣1,246.3百萬元減少5.3%。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於普通股股東的每股基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣0.48元(0.07美元)，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為每股人民幣0.74元及每股人民幣0.95元。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣0.46元(0.07美元)，而二零二三年第三季度及二零二四年第二季度分別為每股人民幣0.72元及每股人民幣0.54元。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於普通股股東的每股美國存託股票(「美國存託股票⁴」)基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣4.80元(0.68美元)，而二零二四年第二季度均為每股人民幣9.51元。
- 二零二四年第三季度的**歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損**均為每股人民幣4.62元(0.66美元)，而二零二四年第二季度均為每股人民幣5.41元。

資產負債表

- 截至二零二四年九月三十日，**現金及現金等價物以及受限制現金**為人民幣8,297.7百萬元(1,182.4百萬美元)。

⁴ 每股美國存託股票相當於10股普通股。

電話會議

本公司管理層將於美國東部時間二零二四年十一月十四日(星期四)上午七時正(北京／香港時間同日下午八時正)舉行業績電話會議。

有意參加電話會議的所有參與者需使用下文提供的鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將通過電郵收到一組撥入號碼、密碼及獨有訪問登記編號，可用於參加電話會議。參與者可隨時進行預註冊，包括在電話會議開始時間之前及之後。

參與者在線登記：<https://dprester.com/sreg/10194063/fdd5d5735e>

本次電話會議的網絡直播可於本公司投資者關係網站<https://ir.zeeckrlife.com/>收聽。

關於極氪

極氪(紐交所：ZK)是吉利控股集團旗下的全球高端電動出行技術品牌。極氪旨在以創新為標準，打造全面整合用戶生態系統。極氪採用浩瀚智能進化體驗架構(浩瀚)，自行開發電池技術、電池管理系統、電機技術及電動汽車供應鏈。極氪秉承平等、多元及可持續的價值觀。其願景是成為真正的出行解決方案供應商。

極氪在寧波、杭州、哥德堡及上海均設有研發中心和設計工作室，擁有最先進的設備和世界級的專業技術。自極氪於二零二一年十月開始交付汽車以來，該品牌已開發出多元化的產品組合，主要包括新豪華獵裝轎跑極氪001、純電獵裝超跑極氪001 FR、純電動豪華MPV極氪009、四座超豪華旗艦MPV極氪009光輝、緊湊型SUV極氪X、高端電動大五座SUV極氪7X、極氪MIX及高檔純電動轎車。極氪已宣佈計劃在全球市場銷售汽車，並制定了未來5年的宏偉推出計劃，以滿足快速擴張的全球電動汽車需求。

有關更多資料，請瀏覽<https://ir.zeeckrlife.com/>。

非公認會計準則財務指標

本公司使用非公認會計準則經營虧損、非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股基本及攤薄淨虧損、歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股美國存託股票基本及攤薄淨虧損等非公認會計準則財務指標，以評估其經營業績以及用於財務及經營決策中。通過剔除以股份為

基礎的薪酬開支的影響，本公司認為非公認會計準則財務指標有助於識別其業務的基本趨勢及增強對本公司過往表現及未來前景的整體了解。本公司亦認為非公認會計準則財務指標有助於更清晰地了解本公司管理層在財務及經營決策中所使用的核心指標。非公認會計準則財務指標並無根據美國公認會計準則呈列，或有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性，且於評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該等指標，或取代根據美國公認會計準則編製的淨虧損或其他綜合全面虧損表數據。本公司鼓勵投資者及其他人士全面審查其財務資料，而非依賴單一的財務指標。本公司將非公認會計準則財務指標調整至最具可比性的美國公認會計準則業績指標，以減少此限制，於評估本公司業績時，所有指標均應予以考慮。

有關非公認會計準則財務指標的更多資料，請參閱本公佈所載「公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬」表格。

匯率資料

為方便讀者閱讀，本公佈將若干人民幣金額按指定匯率轉換為美元。除另有說明外，人民幣兌美元及美元兌人民幣的所有換算乃按人民幣7.0176元兌1.00美元的匯率(即聯邦儲備局H.10統計公報所載二零二四年九月三十日之匯率)進行。本公司並無聲明所述人民幣或美元金額可以按任何特定匯率或任何匯率兌換為美元或人民幣(視情況而定)。

安全港提示聲明

本公佈包含前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》(U.S. Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及期望的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及內在的風險及不確定性，且有一些因素可導致實際結果與任何前瞻性陳述中包含的結果有重大差異。在某些情況下，前瞻性陳述可以通過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定因素或因素的進一步資料載於本公司向美國證監會提交的文件。本公佈的所有資料是取自截至本公佈日期的資料。除適用法律所規定外，本公司不承擔更新該等資料的任何義務。

投資者查詢

極氪

投資者關係

電郵：ir@zeekrlife.com

媒體查詢

極氪

媒體關係

電郵：Globalcomms@zeekrlife.com

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	3,260,670	5,640,993	803,835
受限制現金	844,079	2,656,734	378,582
應收票據	487,851	952,108	135,674
應收賬款	1,104,450	2,096,355	298,728
存貨	5,228,689	4,745,085	676,169
應收關聯方款項	7,256,861	6,535,623	931,319
預付款項及其他流動資產	2,294,508	2,711,024	386,317
流動資產總額	20,477,108	25,337,922	3,610,624
物業、廠房及設備淨額	2,914,274	3,265,370	465,312
無形資產淨額	410,912	624,404	88,977
土地使用權淨額	51,755	62,185	8,861
經營租賃使用權資產	2,443,545	2,225,175	317,085
遞延稅項資產	86,395	195,175	27,812
長期投資	459,794	629,383	89,686
其他非流動資產	273,717	367,752	52,404
非流動資產總額	6,640,392	7,369,444	1,050,137
總資產	27,117,500	32,707,366	4,660,761

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 美元
負債及股東權益			
流動負債：			
短期借款	–	30,000	4,275
應付賬款	4,104,717	3,589,418	511,488
應付票據	5,504,945	12,474,151	1,777,552
應付關聯方款項	16,355,902	15,008,230	2,138,656
應付所得稅	108,083	172,826	24,628
應計費用及其他流動負債	6,243,956	8,114,841	1,156,354
	<u>32,317,603</u>	<u>39,389,466</u>	<u>5,612,953</u>
流動負債總額			
長期借款	–	414,630	59,084
經營租賃負債，非流動	1,807,159	1,577,950	224,856
應付關聯方款項，非流動	1,100,000	–	–
其他非流動負債	563,001	540,082	76,961
遞延稅項負債	8,337	8,224	1,172
	<u>3,478,497</u>	<u>2,540,886</u>	<u>362,073</u>
非流動負債總額			
總負債	<u><u>35,796,100</u></u>	<u><u>41,930,352</u></u>	<u><u>5,975,026</u></u>

ZEEKR INC.
未經審核簡明綜合資產負債表(續)
(金額以千計)

	二零二三年 十二月三十一日 人民幣	截至 二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 美元
股東權益			
普通股	2,584	3,361	479
可轉換優先股	362	-	-
應收股票認購款	-	(66)	(9)
額外實繳資本	11,213,798	15,683,094	2,234,823
累計虧絀	(20,865,686)	(26,296,475)	(3,747,218)
累計其他全面收入／(虧損)	17,555	(26,402)	(3,762)
極氪股東虧絀總額	(9,631,387)	(10,636,488)	(1,515,687)
非控股股東權益	952,787	1,413,502	201,422
股東虧絀總額	(8,678,600)	(9,222,986)	(1,314,265)
總負債及股東權益	27,117,500	32,707,366	4,660,761

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，
所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			二零二四年 九月三十日 美元
	二零二三年 九月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 人民幣	
收益：				
汽車銷售收益	10,143,742	13,438,241	14,401,309	2,052,170
銷售電池及其他部件	3,288,766	5,299,171	3,245,331	462,456
研發服務及其他服務	612,103	1,302,639	711,362	101,368
總收益	14,044,611	20,040,051	18,358,002	2,615,994
營業成本：				
汽車銷售收益	(8,308,327)	(11,533,020)	(12,146,781)	(1,730,902)
銷售電池及其他部件	(3,050,588)	(4,223,452)	(2,808,646)	(400,229)
研發服務及其他服務	(396,289)	(833,756)	(460,775)	(65,660)
營業成本總額	(11,755,204)	(16,590,228)	(15,416,202)	(2,196,791)
毛利	2,289,407	3,449,823	2,941,800	419,203
經營開支：				
研發開支	(2,018,136)	(2,623,471)	(1,966,167)	(280,177)
銷售、一般及行政費用	(1,813,890)	(2,604,665)	(2,274,751)	(324,149)
其他經營收入淨額	34,851	57,287	82,747	11,791
經營開支總額	(3,797,175)	(5,170,849)	(4,158,171)	(592,535)

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，
所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			二零二四年 九月三十日 美元
	二零二三年 九月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 人民幣	
經營虧損	<u>(1,507,768)</u>	<u>(1,721,026)</u>	<u>(1,216,371)</u>	<u>(173,332)</u>
利息開支	(28,186)	(23,396)	(8,088)	(1,153)
利息收入	27,614	42,537	43,255	6,163
其他收入/(開支)淨額	<u>6,020</u>	<u>(7,809)</u>	<u>54,967</u>	<u>7,833</u>
除所得稅開支前虧損及分佔 權益法投資虧損	<u>(1,502,320)</u>	<u>(1,709,694)</u>	<u>(1,126,237)</u>	<u>(160,489)</u>
分佔權益法投資收入	33,021	85,852	81,500	11,614
所得稅優惠/(開支)	<u>13,605</u>	<u>(184,980)</u>	<u>(94,409)</u>	<u>(13,453)</u>
淨虧損	<u>(1,455,694)</u>	<u>(1,808,822)</u>	<u>(1,139,146)</u>	<u>(162,328)</u>
減：歸屬於非控股股東權益 的收入	<u>20,368</u>	<u>381,363</u>	<u>87,134</u>	<u>12,416</u>
歸屬於極氪股東的淨虧損	<u><u>(1,476,062)</u></u>	<u><u>(2,190,185)</u></u>	<u><u>(1,226,280)</u></u>	<u><u>(174,744)</u></u>

ZEEKR INC.

未經審核簡明綜合全面(虧損)/收入表(續)

(除股份/美國存託股票及每股股份/美國存託股票數據，或另有註明外，
所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 九月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 美元
歸屬於普通股股東的每股淨虧損：				
基本及攤薄	(0.74)	(0.95)	(0.48)	(0.07)
用於計算每股淨虧損的加權平均股份：				
基本及攤薄	2,000,000,000	2,301,866,887	2,552,901,668	2,552,901,668
歸屬於普通股股東的每股美國存託股票淨虧損：				
基本及攤薄	-	(9.51)	(4.80)	(0.68)
用於計算每股美國存託股票淨虧損的加權平均美國存託股票：				
基本及攤薄	-	230,186,689	255,290,167	255,290,167
淨虧損	(1,455,694)	(1,808,822)	(1,139,146)	(162,328)
其他全面收入/(虧損)，				
扣除稅項零：				
外幣換算調整	(35,240)	74,670	(75,858)	(10,810)
全面虧損	(1,490,934)	(1,734,152)	(1,215,004)	(173,138)
減：歸屬於非控股股東權益的全面收入/(虧損)	20,368	381,363	87,134	12,416
歸屬於極氪股東的全面虧損	(1,511,302)	(2,115,515)	(1,302,138)	(185,554)

ZEEKR INC.

公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，
所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			
	二零二三年 九月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 美元
經營虧損	(1,507,768)	(1,721,026)	(1,216,371)	(173,332)
以股份為基礎的薪酬開支	30,142	943,921	46,595	6,640
非公認會計準則經營虧損	(1,477,626)	(777,105)	(1,169,776)	(166,692)
淨虧損	(1,455,694)	(1,808,822)	(1,139,146)	(162,328)
以股份為基礎的薪酬開支	30,142	943,921	46,595	6,640
非公認會計準則淨虧損	(1,425,552)	(864,901)	(1,092,551)	(155,688)
歸屬於普通股股東的淨虧損	(1,476,062)	(2,190,185)	(1,226,280)	(174,744)
以股份為基礎的薪酬開支	30,142	943,921	46,595	6,640
歸屬於極氪普通股股東的非公認會計準則淨虧損	(1,445,920)	(1,246,264)	(1,179,685)	(168,104)
用於計算非公認會計準則每股淨虧損的普通股加權平均數				
基本及攤薄	2,000,000,000	2,301,866,887	2,552,901,668	2,552,901,668
歸屬於普通股股東的非公認會計準則每股普通股淨虧損				
基本及攤薄	(0.72)	(0.54)	(0.46)	(0.07)

ZEEKR INC.**公認會計準則與非公認會計準則業績的未經審核對賬(續)**

(除股份／美國存託股票及每股股份／美國存託股票數據，或另有註明外，
所有金額以千計)

	截至以下日期止三個月			二零二四年 九月三十日 美元
	二零二三年 九月三十日 人民幣	二零二四年 六月三十日 人民幣	二零二四年 九月三十日 人民幣	
用於計算非公認會計準則每股美 國存託股票淨虧損的美國存託 股票加權平均數				
基本及攤薄	—	230,186,689	255,290,167	255,290,167
歸屬於普通股股東的非公認會計 準則每股美國存託股票淨虧損				
基本及攤薄	—	(5.41)	(4.62)	(0.66)